
Uchwała Nr LI/342/2023 

Rady Gminy Ruda Maleniecka   

z dnia 26 czerwca 2023 r.  

  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy 

Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 442 821,03 zł, którego źródłem sfinansowania będą 

przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości 1 145 227,20 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 3 706 209,80 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 461 293,65 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w wysokości 130 090,38 zł. 

 

§ 5 

Zwiększa się przychody budżetu gminy z tytułu wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy o finansach publicznych - § 950 o kwotę 298 767,00 zł. 

W związku z powyższym załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 



Przychody budżetu wynoszą 6 697 593,83 zł, rozchody 1 254 772,80 zł. 

 

§ 6 

Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§ 8 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


